
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4241888 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

7 640 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Hledáte světlý a útulný domov? Představujeme Vám tento slunný
podkrovní byt 2KK o rozloze 55 m2, který je připraven k
okamžitému nastěhování. Byt se prodává včetně kompletního
vybavení, což zahrnuje kuchyňskou linku s vestavěnými spotřebiči
- myčka, pračka, lednice a trouba. Pro maximální pohodlí je byt
vybaven klimatizací, která zajišťuje příjemné klima po celý rok.

Byt se nachází v atraktivní lokalitě s veškerou občanskou
vybaveností v dosahu. V blízkosti naleznete obchody, restaurace,
školy, parky a další služby pro každodenní život. Díky své poloze a
vybavení je tento byt ideální volbou pro jednotlivce, páry či malou
rodinu hledající komfortní bydlení ve městě. Součástí domu je
výtah. Možnost převzetí úvěru od HB s fixací 1,59% do 2.3.2026.

Nenechte si ujít šanci na vlastní bydlení v tomto krásném prostředí.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4241888
Inzerát vydán: 30.04.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900871980
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 871980

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


